КЛАПАНЫ РЕГУЛИРУЮЩИЕ
 Технические характеристики
V5005T
сайт: www.honeywell.nt-rt.ru || эл. почта: hwn@nt-rt.ru
А  (7273)495-231
А  (3955)60-70-56
А  (8182)63-90-72
А  (8512)99-46-04

% setting is 15 - 400 kPa.
Startup Pressure - required min. ∆p [kPa] Pressure ∆p
[kPa]OS -No. Flow [l/h] Valve
stroke
[mm]
At min.
flow
At 25 %
flow
At 50 %
flow
At 75 %
flow
At 100 %
flow
V5005TY10150350 20 - 350 2.5 14 16 17 19 20 400
V5005TY10151000 100 - 1000 2.5 15 19 23 26 30 400
V5005TY10201000 100 - 1000 2.5 15 19 23 26 30 400
V5005TY10201500 200 - 1500 2.5 20 26 33 39 45 400
V5005TY10251000 100 - 1000 2.5 15 19 23 26 30 400
V5005TY10251500 200 - 1500 2.5 20 26 33 39 45 400
V5005TY20150350 20 - 350 2.5 14 16 17 19 20 400
V5005TY20151000 100 - 1000 2.5 15 19 23 26 30 400
V5005TY20201000 100 - 1000 2.5 15 19 23 26 30 400
V5005TY20201500 200 - 1500 2.5 20 26 33 39 45 400
V5005TY20251000 100 - 1000 2.5 15 19 23 26 30 400
V5005TY20251500 200 - 1500 2.5 20 26 33 39 45 400
...
...
...
..